## INSTITUTE OF INNOVATION IN TECHNOLOGY & MANAGEMENT



Affiliated to G.G.S.Indraprastha University, New Delhi
Accredited Grade 'A' by NAAC, GNCTD, A+ by SFRC, Recognised U/s 2(f) of UGC Act.
(ISO:14001:2015, 17020:2012, 21001:2018 & 50001:2018 Certified)
D-27& D-28, Institutional Area, Janakpuri, New Delhi-110058.
Tel: 011-28520890, 28520894, Fax:011-28520239

E-mail: director@iitmjp.ac.in Website: www.iitmjp.ac.in

दिनांक: 25/01/2025

संदर्भ संख्या:- आईआईटीएम (जेपी) -आईपीयू/नोटिस/2025/1867

सूचना संख्या: 1867

## वितीय साक्षरता कार्यक्रम

सभी स्टाफ सदस्यों को सूचित किया जाता है कि फाइनेंस क्लब, \*Finshark\*, एक वित्तीय साक्षरता सत्र आयोजित कर रहा है। यह सत्र \*\*28 जनवरी 2025 (मंगलवार) को दोपहर 2:30 बजे से\* शुरू होगा। यह आयोजन कक्ष संख्या 512 में होगा।

क्लब ने स्टाफ सदस्यों को वितीय साक्षरता की बुनियादी जानकारी और वर्तमान परिदृश्य में प्रासंगिक डिजिटल टूल्स के उपयोग के प्रति जागरूक करने का एक प्रयास किया है। इस सत्र का मुख्य उद्देश्य बुनियादी वितीय योजना के बारे में जागरूकता फैलाना, फ़िशिंग और साइबर धोखाधड़ी से बचने के तरीके बताना आदि है। यह सत्र स्टाफ सदस्यों को अपने भविष्य की बेहतर योजना बनाने के लिए अद्यतन रहने में मदद करेगा।

सभी स्टाफ सदस्यों से इस सत्र में भाग लेने का अनुरोध किया जाता है।

\*फैकल्टी समन्वयक\*

डॉ. प्रियंका आनंद

डॉ अंजिल मंडल

प्रोफेसर (डॉ.) मोनिका कुलश्रेष्ठ

निदेशक

प्रतिलिपि: 1. छात्र नोटिस बोर्ड

2. संस्थान की वेबसाइट

3. सूचना फ़ाइल

## INSTITUTE OF INNOVATION IN TECHNOLOGY & MANAGEMENT



Affiliated to G.G.S.Indraprastha University, New Delhi
Accredited Grade 'A' by NAAC, GNCTD, A+ by SFRC, Recognised U/s 2(f) of UGC Act.
(ISO:14001:2015, 17020:2012, 21001:2018 & 50001:2018 Certified)
D-27& D-28, Institutional Area, Janakpuri, New Delhi-110058.
Tel: 011-28520890, 28520894, Fax:011-28520239

E-mail: director@iitmjp.ac.in Website: www.iitmjp.ac.in

Date: 25/01/2025

Ref No:- IITM(JP)-IPU/Notice/2025/1867

Notice No: 1867

## **Session on Financial Literacy**

This is for information of all staff members that Finance club, Finshark is conducting a Financial Literacy session on 28<sup>th</sup> January 2025 (Tuesday) at 2.30 pm onwards. The session will take place in room no 512.

The club has taken an initiative to sensitize staff members on basics of Financial Literacy and use of Digital Tools that are relevant in the current scenario. In this session, focus will be to create awareness about basic financial planning, how to avoid falling prey to phishing and cyber frauds, etc. This will help staff members to stay updated to plan their future in better way.

All Staff members are directed to kindly attend the session.

Faculty Coordinators Dr. Priyanka Anand Dr. Anjali Mandal

Prof. (Dr.) Monika Kulshrestha Director

CC: 1. Students Notice Board

2. Institute's Website

3. Notice File.